
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ČTVRTEK – 13. 5. 2021 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

ZŠ a MŠ Přáslavice vyhlašuje výběrové řízení na pozici  

PRACOVNÍK OBCHODNÍHO PROVOZU.  

Nástup od 1. 9. 2021, přihlášky do 14. 6. 2021.  

Další informace vám poskytne paní Neumanová ze ŠJ na tel. čísle: 737 403 313. 

 

Oznamujeme občanům, že na obci je možno získat  

BIOPOPELNICI o objemu 240 l a KOMPOSTÉR o objemu 900 l,  

které se budou vydávat k zapůjčení od středy 12. května 2021.  

K sepsání smlouvy je nutný občanský průkaz.  

Na jedno č.p. vždy pouze 1 kus z každého.  

 

Zahrádkáři Přáslavice spolu s OÚ Přáslavice vyhlašují soutěž  

O NEJKRÁSNĚJŠÍ OKNA A PŘEDZAHRÁDKU.  

Zájemci se mohou přihlásit do konce května na OÚ na tel. čísle: 587 408 870  

nebo v knihovně v době půjčování knih. Výsledky soutěže budou oznámeny v říjnu  

na Výstavě ovoce a zeleniny, kde budou výhercům předány peněžní odměny. 

 

 

OTEVÍRACÍ DOBA V DOBĚ PANDEMIE: 

- POŠTA PARTNER Přáslavice:  do 14. 5. 2021: 

  pondělí  8.00 – 11.00  13.00 – 17.00 hodin 

  úterý       13.00 – 16.00 hodin 

  středa  8.00 – 11.00  13.00 – 18.00 hodin   

  čtvrtek     13.00 – 16.00 hodin 

  pátek   8.00 – 13.00 hodin 

     od 17. 5. 2021 v běžném režimu: 

  pondělí  8.00 – 11.00  13.00 – 17.00 hodin 

  úterý    8.00 – 11.00  13.00 – 16.00 hodin 

  středa  8.00 – 11.00  13.00 – 18.00 hodin   

  čtvrtek  8.00 – 11.00  13.00 – 16.00 hodin 

  pátek   8.00 – 13.00 hodin  

- OBECNÍ ÚŘAD Přáslavice:  od 3. 5. 2021 v běžném režimu:       

  pondělí a středa  7.00 – 17.00 hodin 

  úterý a čtvrtek  7.00 – 15.30 hodin  

      (polední přestávka 12.00 – 12. 30 hodin)  

  pátek    ZAVŘENO 

- SBĚRNÝ DVŮR je již v běžném provozu a otevřeno má:  

  pondělí a středa  15.00 – 17.00 hodin 

  sobota    9.00 – 11.00 hodin 

- TĚLOCVIČNY:   od 18. prosince 2020 do odvolání UZAVŘENY! 

- OBECNÍ KNIHOVNA:   pondělí a středa, 17.00 – 19.00 hodin 

  (Knihy lze objednat i telefonicky na čísle: 736 228 680.) 

- ROZHLEDNA:    od 1. 4. 2021 OTEVŘENA:  13.00 – 15.00 hodin 


